
  Vzdělávání Metis 
  Ing. et Bc. Lenka Štichauerová      
   akreditovaná MŠMT a MV ČR 

 
 

Dobrý den, 

dovolujeme si Vám tímto nabídnout spolupráci při zpracování vzdělávacího projektu 
„Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II“.  

V tomto dotačním titulu zaměstnavatelé získají dotaci z Evropského sociálního 
fondu na vzdělávání a 100 % úhrady mezd (max. do 198 Kč/hod), včetně 
sociálního a zdravotního pojištění, a to po dobu, kdy se Vaši zaměstnanci 
účastní vzdělávání.  

Na základě individuálního a specifického přístupu ke klientovi nastavíme optimální 
způsob spolupráce, od metodického vedení (zpracování žádosti o dotaci budete 
mít od nás zdarma) až po komplexní činnost včetně realizace vzdělávacího 
projektu v místě vaší provozovny.   

Zároveň bychom Vás rádi informovali o otevření podávání projektu „Podnikové 
vzdělávání zaměstnanců II“, výzva číslo 97, v předběžném termínu od 15. 03.2019 
do 15. 05. 2019. 

Těšíme se na případnou spolupráci. 

Reference o naší práci: www.vzdelavanimetis.eu/reference/ 

Za Vzdělávání Metis s přáním hezkého dne 
 
Ing. Lenka Štichauerová 
 
Tel.: +420 736 204 693 
E-mail: metis@vzdelavanimetis.eu 
Web: www.vzdelavanimetis.eu 
 
Pokud si nepřejete dostávat od nás další informace ohledně dotací na vzdělávání 
vašich zaměstnanců, odpovězte, prosím, na tento E-mail "NEPOSÍLAT". 
Omlouváme se za zaslání nevyžádané E-mailové zprávy. 

tel:%2B420%20736%20204%20693
mailto:metis@vzdelavanimetis.eu

